АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2013

   №  59
	Об организации рабочего времени
 в Администрации Саровского

 сельского поселения

В  целях эффективной организации рабочего времени и рационального использования нерабочих праздничных дней в период новогодних каникул сотрудниками Администрации Саровского сельского поселения и в соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 04.12.2013 № 447-р, распоряжением Администрации Колпашевского района от 13.12.2013 г. № 956,

   1. Установить, что суббота 21 декабря 2013 г. является рабочим днем, вторник 31 декабря 2013 г. - выходным днём.

2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на специалиста администрации Хохлову Л.В.
И.о. главы поселения

(главы администрации)                                                  Н.В. Лутчикова
Л.В. Хохлова

27421